Illustrissimo et Excellentissimo Heroi 
Dfio Ivaro de Rosencrantz, 

Ordinis Danebrogici Exquiti splendidissimo, 
S® R® M1® Consiliario Intimo, 

Diæceseos Wiburgensis Præsidi et Præfecto 
etc. etc.

Literarum, Literatorumque Patrono Gratiosissimo,
S. P. D.

Matthias Anchersen.
Qvd gravius discessu tuo ad regendam Diæceseos Vi- 

burgensis provinciam, Mæcenas Benignissime, vulnus, juxta 
cum reliqvo clientelarum tuarum grege, accepi, ed ocyus 
reditu Tuo, velut benefico sidere, animatus convalui, ad 
gratiosa dextræ tuæ oscula admissus, ut omnigenæ prospe
ritatis vota, qvels Te certatim proseqvimur, æternumqve 
proseqvemur, si non in sinus tuos effunderem, saltem ad 
pedes tuos venerabunde deponerem. Auxit illico laetitiam, 
et ingentibus in me meritis tuis cumulum adjecit novum 
gratiæ pignus, allatum é Cimbria MSStum Orientale, civibus 
meis non perinde notum, ut, in qvo vires ingenii mei ex
perirer, haberem. Gratulatus mihi impensissime de lucu- 

28*
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lento hocce affectus tui testimonio, datæ obseqvii gloriae 
et occasioni manum avidissime injeci, ne in Oriente, per 
qvam victricia olim arma circumtulerat, hodie plane hospes 
videretur Cimber. Nec mora, redditus Tusculo meo, operi 
me inconnivus accinxi, verum industriam et qvalescun- 
qve conatus meos id tempus sufflaminavit iracundior Lu
cina, qvæ exqvisitis adeo doloribus dimidium animæ meæ, 
Uxorem, excarnificavit, ut vitæ spes omnis decollaret1). 
Codicem hic cum animo abijcere coactus circa lectum 
haerere habui, ut moribundae deprompta é Sacra Penu 
remedia, velut unicam Panaceam (nam in caeteris Meden- 
ttim consiliis spes nulla supererat) suggererem, ut ut ho- 
rarias inter mortes ipse mortuo, qvam vivo, similior. Re- 
deunte tandem in vitam uxore, ad propositum pariter opus 
redii. Verumenimvero hebetatam diuturnis luctibus et ex
cubiis aciem morabatur, immo fugiebat iniqvior Codicis 
scriptura, punctis diacriticis non satis probe insignita. 
Accessit ad haec mala obscurius hiemantis anni caelum, 
qvo qvidem sufflamine8) fiebat, ut librum tantisper, dum 
liqvidior anni et aciei lux affulgeret, é manu deponerem. 
Diuturni nunc silentii ac comperendinationis causas habes, 
Maecenas Gratiosissime, ne per inertiam meam stetisse 
credas, qvod serius ad Te, Dominum suum, redeat fidu
ciarius Codex. Ac ne situ obductum et otio apud me 
emarcuisse8) hospitem existimes, secreta nostra commercia 
ac colloqvia prodam, qvid sinu suo recondat haec Eleusis, 
palam, jussu Tuo, expositurus.